
Distrito Calendario de coleta de lixo do ano 2025
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Todos
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Mês
ímpar

Abr 3 7 10 14 17 21 24 28 5 12 19 26 1 8 15 22 29

Mai 1 5 8 12 15 19 22 26 29 3 10 17 24 31 6 13 20 27

Jun 2 5 9 12 16 19 23 26 30 7 14 21 28 3 10 17 24

Jul 3 7 10 14 17 21 24 28 31 5 12 19 26 1 8 15 22 29

Ago 4 7 11 14 18 21 25 28 2 9 23 30 5 12 19 26

Set 1 4 8 11 15 18 22 25 29 6 13 20 27 2 9 16 23 30

Out 2 6 9 13 16 20 23 27 30 4 11 18 25 7 14 21 28

Nov 3 6 10 13 17 20 24 27 1 8 15 22 29 4 11 18 25

Dez 1 4 8 11 15 18 22 25 6 13 20 27 2 9 16 23

Jan 5 8 12 15 19 22 26 29 10 17 24 31 6 13 20 27

Fev 2 5 9 12 16 19 23 26 7 14 21 28 3 10 17 24

Mar 2 5 9 12 16 19 23 26 30 7 14 21 28 3 10 17 24 31

Portugues

Lixo perec í vel

10

10

14

11

9

13

Pl á stico recicl á vel

20

3

Lampadas

1ª Ter

8

13

10

8

12

9 28

Domingo
Dia do lixo
reciclável

-
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-

6

3

1

5

2

3

7

4

2
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25

7
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6

3

3
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13

17

9

10

13 27

8 22

12 26

23

24

22

10

8

1ª & 3ª Ter

Lixo não
incinerável

2ª & 4ª Ter1ª Ter

1

6

15

20

Papel usados
Roupas usadas

5 19

3 17

7 21

17

15

3

1

17

19

4 18

2

○Informações
Setor dobem estar Tel. 23-4811　Ext　1447, 1448　FAX　22-7281

Latas de alum í
nio/Latas de aço

Metais

Garrafas de
vidros/Garrafas
recicl á veis

10 24

-

25

-

29

4 18

4 18

24

16

20

17

9

16

11

1 15

Garrafas pet

#N/A1ª & 3ª Qua

27

-

30

Último
Domingo
Domes

Oguchi

Sab Ter

-6

16

5

Seg & Qui

Lixo incinerável

2 16

7 21

1

6

Todas


